
    
 

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
 
Bâtonnet à base de Mozzarella, Cheddar et Edam – Produit surgelé     
Goût : caractéristique du lait 
Forme : bâtonnet 
Texture : fondante après cuisson 
Calibre : bâtonnet de 40g (+/-4g), longueur de 360mm (+/-5mm),  

 Diamètre de 11.5mm (+/-0.5mm)  
 
Ingrédients : Mozzarella 77.6% (lait pasteurisé, ferments lactiques, sel),  
Cheddar affiné 9.7% (lait pasteurisé, sel, ferments lactiques), Edam 9.7% (lait  
pasteurisé de vache, sel, ferments lactiques (contient E251, E160a)), amidon de  
pomme de terre 3%. 
Allergènes : lait 
Contamination croisée : aucune 
 
Soumis à étiquetage OGM : Non 
Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson): Oui 
Produit certifié Halal : Non 
Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) : Oui 
Produit sans porc : Oui 
Présence de présure animale : Non 

 
 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

Entérobactéries <10 ufc/g 

E. coli Absence dans 1g 

Levures et moisissures <1 000 ufc/g 

Staphylocoques dorés <20 ufc/g 

Salmonelle Absence dans 25g 

Listeria monocytogenes Absence dans 25g 

 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 1276 kJ / 307 kcal 

Matières grasses 23g 

Dont acides gras saturés 14g 

Glucides 3g 

Dont sucres Traces 

Protéines 22g 

Sel 2.2g 

 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton 

Code article 3400STRINCH 

Gencod EAN13 5060259660412 

Origine produit Grande-Bretagne 

Code emballeur / Estampille sanitaire UK NI 213 M EC 

Code de nomenclature douanière 0406303100 

  

Inscription n° de lot Carton 

Inscription date de fabrication Carton 

EAN128 - 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 1 sachet de 6Kg 

Emballage primaire Sachet bleu en polyéthylène 

Poids net carton (kg) 6.00 

Poids brut carton (kg) 6.22 

Dimensions cartons (L x l x h en mm) 370 x 225 x 140 

Palettisation 100 colis (10 couches de 10) 

Poids brut palette (kg) (palette comprise)  647 

Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 155 

 
SCAL SA – Société des Concepts Alimentaires – 

Siège social : ZA de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON SUR YVETTE 
Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99  

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DDM : 12 mois à -18°C 
Conservation à 4°C :  

Sachet fermé : 7 jours 
Sachet ouvert : 24 heures 

 
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 

 

CONSEILS D’UTILISATION : 
Décongeler le produit entre +2°C et +5°C. 

 3 à 5 jours dans son carton, avec un espace 
entre les cartons. 

 1 jour hors de son carton. 
 
Ne pas décongeler le produit à température ambiante.  
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